SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 119,
DE 03 DE MAIO DE 2024

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024,

Resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo, para acompanhamento e fiscalização, da aquisição
de material esportivo, fornecido por meio da empresa e notas de empenho descritas
abaixo. Processo nº 23417.100209/2024-61:

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO

KAUE DA SILVA VASCONCELOS  2160213 Gestor do recebimento

ROMERO MENDES RODRIGUES  2173208 Fiscal técnico

EMPRESA NOTA DE EMPENHO

START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA, CNPJ Nº
49.912.909/0001-05

NE 48/2024

BRUNA ALVES DE SOUZA, CNPJ Nº 26.176.661/0001-66 NE 49/2024

C.F. DE LIRA GOMES LTDA, CNPJ Nº 05.162.027/0001-02 NE 50/2024

FITNERS COMERCIO DIGITAL LTDA, CNPJ Nº 39.790.770/0001-10 NE 51/2024

L.B.S CONFECCOES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPO, CNPJ Nº
36.812.101/0001-04

NE 52/2024

CNPJ Nº MARKAS DE RESENDE LTDA, CNPJ Nº 08.946.498/0001-91 NE 53/2024

RAMAX SERVICOS E COMERCIO DE ELETROELETRONICO, CNPJ Nº
11.493.926/0001-82

NE 54/2024

SANTA ORANNA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA,  CNPJ Nº
42.746.467/0001-25

NE 55/2024

THARYANE CRISTINA GOMES FRANCA LEI, CNPJ Nº 27.646.284/0001-
44 27.646.284

NE 56/2024

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA,
48.741.157/0001-02

NE 57/2024

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA
Diretor-Geral

Campus Petrolina/IFSertão

		2024-05-03T17:05:57-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368